
N° 005

NOMBRE DEL PROVEEDOR :  TRANSPORTES PESADOS, S.A. DE C.V,

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: CAMION RECOLECTOR 

DESCRIPCION UNIDAD
VALOR 

UNITARIO

FILTRO DE AIRE 1 $40.17

LUGAR Y FECHA:

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

ROXANA DEL CID                                     REVISADO AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

FREIGHTHINER

STGO DE MA, 03-07-2020

________________________           ______ __________         ________________________

 $                 -   

 $                 -   

 $                 -   

$40.17

$40.17

$0.00

$0.00

2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

ORDEN DE COMPRA

TOTAL

$0.00


